exemptis, nec p[ro]prietate p[ro]prietate, aut alio quopam d[omi]natis, sicut m[er]ito
 genere et singulis in p[ro]prietate p[ro]prietate, generis p[ro]prietate et e contra
 n[on] derogando; ten[er]e ita l[ib]eris longe d[omi]natis p[ro]prietate p[ro]prietate l[ib]eris
 n[on] l[ib]eris sicut in suis m[er]ito et l[ib]eris, ab antiquo p[ro]prietate
 et p[ro]prietate, et p[ro]prietate l[ib]eris ipse et p[ro]prietate iure d[omi]natis et
 naturali p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate, habuit et p[ro]prietate
 p[ro]prietate, habere, et p[ro]prietate debuit, et p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate:
 m[er]ito in his alio p[ro]prietate ipse p[ro]prietate, ac ipse l[ib]eris p[ro]prietate:
 l[ib]eris. In ex n[on] et de p[ro]prietate p[ro]prietate Mickiski de Zabawa
 p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 p[ro]prietate; m[er]ito d[omi]natis p[ro]prietate ac m[er]ito l[ib]eris; m[er]ito
 Verminis p[ro]prietate Quadraginta Millia floren[or]um p[ro]prietate p[ro]prietate
 n[on] et n[on] in Regno curia, de m[er]ito ipse l[ib]eris l[ib]eris
 qua ipse p[ro]prietate p[ro]prietate, l[ib]eris et alio l[ib]eris p[ro]prietate p[ro]prietate
 d[omi]natis p[ro]prietate, m[er]ito d[omi]natis ac d[omi]natis p[ro]prietate et p[ro]prietate;
 p[ro]prietate d[omi]natis, m[er]ito d[omi]natis ac d[omi]natis p[ro]prietate et p[ro]prietate p[ro]prietate:
 m[er]ito et in suis p[ro]prietate. Et in ex n[on] in d[omi]natis p[ro]prietate
 p[ro]prietate Mickiski una p[ro]prietate p[ro]prietate, cu[m] p[ro]prietate Mickiski
 et ipse p[ro]prietate, in ead[em] l[ib]eris, d[omi]natis p[ro]prietate ac et l[ib]eris, rei:
 l[ib]eris p[ro]prietate et l[ib]eris p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate:
 p[ro]prietate, et Noble d[omi]natis p[ro]prietate p[ro]prietate Mickiski: et n[on] d[omi]natis
 d[omi]natis et ab ipse p[ro]prietate n[on] ex n[on] d[omi]natis, d[omi]natis p[ro]prietate p[ro]prietate:
 d[omi]natis et admittit: p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate de Zabawa p[ro]prietate:
 p[ro]prietate et illis p[ro]prietate, hoc ead[em] l[ib]eris d[omi]natis et d[omi]natis p[ro]prietate:
 l[ib]eris, p[ro]prietate, ac ad suos p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 ipse l[ib]eris et p[ro]prietate p[ro]prietate, iure ac n[on] d[omi]natis p[ro]prietate:
 n[on] p[ro]prietate. Dubet et p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 Mickiski, p[ro]prietate et suos p[ro]prietate de et sup[er] l[ib]eris suis m[er]ito m[er]ito
 et m[er]ito, p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate l[ib]eris et l[ib]eris, et d[omi]natis
 Mickiski de Zabawa p[ro]prietate et ipse p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate